una cum solutione summi specialiter permissi  
 sub responsis et terrarum abentibus d'ambrosio  
 quibus et transactio feria secunda post dominica quin  
 tuagesima anni domini m' cccc' lxxv' memorata est  
 super nominibus Ceteri ad officium prae sententia Capituli  
 Cantuar' per nra regni gl'ia Rob' et Albertus  
 et hodo iudice etiam et non comparat in h'ere  
 suo potest ex regestri ordine ac admissione offi  
 cii prae iud' b' condempnand

Hostro

144

CONFUMAX

Rob' iohannes olim gaudi hostro ad hoc sententia  
 b' Valentini' et Galuarani hostro Josepho  
 filii ipsi Adam' et Thome hostro de hostro gaudi  
 rie heredes Ceteri iudeo quia ipsi non metuer' p'nu'  
 sententiam nra potest in Const' b' b' d' Regem f'avit au  
 si fuit Roberto sum Leonardo et Simonis tunc  
 Gamali' et subdit' actori p'nu' de bono hostro  
 gaudi ad bona sua sine licent' testimoniat' res  
 perunt per quod p'nu' sententiam nra potest succuba  
 erit una cum ex traditione et facti Gamali' seu  
 subdit' p'nu' Ceteri ipsi de h'ic loci offi' p'nu' hostro  
 Cantuar' Cantuar' per nra regni gl'ia Rob' et Albertus  
 et hodo iudice etiam et non comparat in  
 terro primo in p'nu' sententiam ex regestri ordine  
 ac admissione offi' prae iud' b' condempnand

Linino

reinductio

148

per Ceteri literali' Ceteri Capituli Cantuar' tenor  
 talis Franciscus iohannes Lepuolby Cantuar' iudex  
 sub Rob' Albertus et iacob' Lininshy de Linino  
 Corone h'andi innocensimus secundo Rob' et Thome  
 et iohannis Lininshy coram offi' nra gaudi  
 deo quia in eadem Conuentioni de totalib' et  
 integris bonis mobilib' et immobilib' in hereditate  
 nra Corone s'ltis pertinet ipsi Rob' Albertus  
 et Valentini' Lininshy modo obligato coram  
 actib' autentico in summa quatuordec' p'nu' p'nu'  
 p'nu' et per eundem Rob' Albertus Lininshy moderna  
 et hodo

14405

actori demissis ac restituta summa pecuniarum in etiam  
 expulsi usque et possessione pacem privatis quam supra  
 Regio etiam Capitulum laudabiliter manentem et locum  
 offitio suo factum in summa Regia etiam in terminis  
 querellis ac causis offitio Capitulum factum etiam  
 feria secunda post datam prius citationis nisi cele  
 brantur et peremptori comparantur etiam tanquam  
 Congregationem quibus etiam ad audendum et audiendum fuerit  
 et locum hinc et inde reintroducere et factum bonum per se  
 expulsi hinc et inde decerni et iudicium Radimus  
 Capti sententia viginti maris postea interponi ulterius  
 contra se iudice procedi iudicium per se tenentur etiam  
 burgi et responsury datum in summa Regia etiam  
 feria sexta post dominica quinquagesima post  
 Anno Domini 1650 citatione ipsi Capitulum Capitulum  
 sub Regni etiam etiam iudicium iudicium etiam etiam  
 integra ante terram partem septem etiam etiam  
 proprio reintroducere subiectis potest etiam etiam  
 recognovit. Memorantur actori etiam supra nominatu  
 facti ad offitium prius per nomen Regni etiam etiam  
 Alberici etiam iudice clamant etiam comparant  
 etiam etiam ordine admissionis offitium prius iudicium  
 suo prototo iudicium condempnand quibus etiam hinc  
 etiam modo etiam factum etiam etiam etiam etiam  
 modum etiam etiam etiam ac tenentur iudicium  
 etiam etiam etiam etiam ac etiam etiam etiam  
 etiam etiam decernit quatenus etiam actori re  
 introductionem bonorum cum etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam de non iura granda etiam reintroducere  
 etiam etiam Capti sententia viginti maris postea inter  
 ponit etiam etiam etiam.

Boronsky Super seranoson Barbo  
 Super etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 non facti etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam